

Sejerø-Gæs ApS

c/o Laurids Siig Christensen, Sejerøvej 28, 4592 Sejerø

CVR-nr. 30 71 83 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Laurids Siig Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sejerø-Gæs ApS
c/o Laurids Siig Christensen
Sejerøvej 28
4592 Sejerø

CVR-nr.: 30 71 83 64

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
14. regnskabsår

Direktion

Laurids Siig Christensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af slagtning og forarbejdning, samt køb og salg af fjerkræ og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har pr. 1. januar 2021 deltaget som fortsættende selskab i en omvendt lodret fusion med det daværende moderselskab Islands Organic ApS. I forbindelse med fusionen har selskabet overtaget alle aktiver, passiver og forpligtelser der var tilstede i det overliggende selskab.

Sammenligningstallene er tilpasset i den forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.009 kr. mod 254.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79.698 kr. mod 236.416 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-47.009	254.931
2 Personaleomkostninger	-3.677	-18.595
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.629	-2.289
Resultat før finansielle poster	-85.315	234.047
Andre finansielle indtægter	0	18.839
4 Øvrige finansielle omkostninger	-13.716	-21.800
Resultat før skat	-99.031	231.086
5 Skat af årets resultat	19.333	5.330
Årets resultat	-79.698	236.416
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	236.416
Disponeret fra overført resultat	-79.698	0
Disponeret i alt	-79.698	236.416

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
6 Produktionsanlæg og maskiner	13.362	17.816
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.541	40.000
8 Indretning af lejede lokaler	91.067	97.355
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.970</u>	<u>155.171</u>
9 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.993	14.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.993</u>	<u>14.480</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>176.963</u>	<u>169.651</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	218.000	220.000
Varebeholdninger i alt	<u>218.000</u>	<u>220.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	406.818	859.387
Udsudte skatteaktiver	58.837	39.504
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.000	10.000
10 Andre tilgodehavender	246.117	51.698
Tilgodehavender i alt	<u>721.772</u>	<u>960.589</u>
Likvide beholdninger	338.538	6
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.278.310</u>	<u>1.180.595</u>
Aktiver i alt	<u>1.455.273</u>	<u>1.350.246</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	53	79.751
Egenkapital i alt	40.053	119.751
Gældsforpligtelser		
11 Kreditinstitutter i øvrigt	73.869	111.013
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	637.584	415.546
Langfristede gældsforpligtelser i alt	711.453	526.559
Kortfristet del af langfristet gæld	37.144	37.144
Gæld til pengeinstitutter	0	252.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.887	209.223
Anden gæld	212.736	205.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	703.767	703.936
Gældsforpligtelser i alt	1.415.220	1.230.495
Passiver i alt	1.455.273	1.350.246

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

12 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-156.665	-116.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	236.416	236.416
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	79.751	119.751
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.698	-79.698
	40.000	53	40.053

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har pr. 1. januar 2021 deltaget som fortsættende selskab i en omvendt lodret fusion med det daværende moderselskab Islands Organic ApS. I forbindelse med fusionen har selskabet overtaget alle aktiver, passiver og forpligtelser der var tilstede i det overliggende selskab. Sammenligningstallene er tilpasset i den forbindelse.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.330	18.500
Andre omkostninger til social sikring	240	95
Personaleomkostninger i øvrigt	107	0
	<u>3.677</u>	<u>18.595</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	6.288	5.852
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	4.454	4.454
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.887	21.459
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-29.476
	<u>34.629</u>	<u>2.289</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.716</u>	<u>21.800</u>
	<u>13.716</u>	<u>21.800</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-19.333	52.009
Regulering af tidligere års skat	0	-57.339
	<u>-19.333</u>	<u>-5.330</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	119.970	97.700
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>22.270</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>119.970</u>	<u>119.970</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-102.154	-97.700
Årets afskrivninger	<u>-4.454</u>	<u>-4.454</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-106.608</u>	<u>-102.154</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>13.362</u>	<u>17.816</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	322.085	401.285
Tilgang i årets løb	42.428	60.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-139.200</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>364.513</u>	<u>322.085</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-282.085	-399.826
Årets afskrivninger	-23.887	-21.459
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>139.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-305.972</u>	<u>-282.085</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>58.541</u>	<u>40.000</u>
8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	125.731	75.062
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.669</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>125.731</u>	<u>125.731</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-28.376	-22.524
Årets afskrivninger	<u>-6.288</u>	<u>-5.852</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-34.664</u>	<u>-28.376</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>91.067</u>	<u>97.355</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
9. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	13.460	13.460
Kostpris 31. december 2021	13.460	13.460
Opskrivninger 1. januar 2021	1.020	1.020
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-487	0
Opskrivninger 31. december 2021	533	1.020
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	13.993	14.480
10. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende moms	47.822	51.698
Lån, Smagen af Danmark	150.000	0
Forudbetalte poster	48.295	0
	246.117	51.698
11. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	111.013	148.157
Heraf forfalder inden for 1 år	-37.144	-37.144
	73.869	111.013
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 108 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 41 måneder og udgør en samlet leasingforpligtelse på 282 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Laurids Siig Christensen

Direktør

På vegne af: Sejerø-Gæs ApS

Serienummer: cd815d14-f008-40fb-8e55-86798bb6aebb

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-06-24 11:45:29 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-06-24 11:46:34 UTC



Laurids Siig Christensen

Dirigent

På vegne af: Sejerø-Gæs ApS

Serienummer: cd815d14-f008-40fb-8e55-86798bb6aebb

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-06-24 11:54:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4CTW-X3LIF-33QQK-5Z4QE-5QNUX-G26EB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>